

周大福人寿致力为客户打造多元化的财富规划方案,助您掌握理财自主,迈向丰盛人生。我们紧扣集团生态圈的雄厚资源,持续为传统保险注入崭新元素,为您开拓财富新视野!

推广期内,成功投保指定储蓄寿险计划,并符合指定首年年度化保费及其他要求,即可获赠高达 2,000港元或人民币等值的周大福珠宝礼品卡!

推广期

投保申请书递交日期 : 2025年10月1日至2025年12月31日(包括首尾两天)

最后批核日期 : 2026年2月27日

指定储蓄寿险计划

- 「匠心・传承」储蓄寿险计划 2 (优越版) (5年及10年保費繳付年期)
- 「荣耀世代」储蓄寿险计划

推广期内投保指定计划(基本计划)之首年年度化保费	周大福珠宝礼品卡 [香港(港元)或 中国内地(人民币)]
50,000 - <100,000 港元	\$1,000
>=100,000 港元	\$2,000

-92-

有关周大福珠宝礼品卡*

【香港礼品卡】

此实体礼品卡适用于指定香港周大福珠宝门店购买货品,凭此礼品卡可依面额购买等值货品。

【中国内地礼品卡】

此電子礼品卡需在微信小程序周大福官方商城 绑定启用,适用于周大福官方商城及指定中国 内地周大福珠宝门店购买货品,凭此礼品卡可依 面额购买等值货品。

*周大福珠宝礼品卡的使用方式及门店名单以礼品卡的条款及细则为准。

请浏览周大福人寿网页参阅上述计划的

产品小册子







如有查询,请联络您的人生规划师或 致电周大福人寿客户服务热线

2866 8898

2025年第四季客户奖赏计划(「此推广」)之条款及细则

此推广之推广期如下(「推广期」)。

投保申请书递交日期	2025年10月1日至2025年12月31日(包括首尾两天)
最后批核日期	2026年2月27日

- 客户必须于推广期内以个人保单持有人名义投保此单张所述之指定计划(「指定计划」),并达至指定首年年度化保费及于2026年2月 27日或之前由周大福人寿保险有限公司(「周大福人寿」)完成核保程序并批核(「合资格保单」),方可享周大福珠宝礼品卡奖赏 (「奖赏」)。
- 所有合资格保单必须于奖赏送出时仍然生效,如任何合资格保单于生效日起两年内终止或部份退保,周大福人寿保留扣除相等于已享之 有关奖赏的所有金额之权利。 如于保单冷静期内取消有关合资格保单,客户将不会获得有关奖赏。
- 此推广以每份合资格保单作计算单位,不可将不同合资格保单之首年年度化保费加总以计算可获取之奖赏。如同一客户于推广期内就某 指定计划投保多份相同保费缴付年期的保单,该等保单当中仅一份保单可获奖赏,并将以当中最早批核的一份保单计算可获取之奖赏。
- 于推广期内,客户以个人保单持有人名义投保每份合资格保单并达至指定首年年度化保费可获享下表所述之奖赏。每份合资格保单可 享之奖赏以2,000港元或人民币周大福珠宝礼品卡(「礼品卡」)为上限。

首年年度化保费	周大福珠宝礼品卡 [香港(港元)或中国内地(人民币)]
50,000 - <100,000 港元	\$1,000
>= 100,000 港元	\$2,000

首年年度化保费以推广期内投保的每份合资格保单计算。周大福人寿将以下列方法计算合资格保单适用之首年年度化保费(以扣除任何 保费折扣(如适用)前的保费计算):

整付保费:全期总保费金额的10%

年缴保费:首个保单年度的年缴保费金额

半年缴保费:首个保单年度的半年缴保费金额 x 2 月缴保费:首个保单年度的月缴保费金额 x 12

如以外币作保单货币,周大福人寿将根据相关的保单缮发日当日由周大福人寿公布之兑换率计算首年年度化保费。有关详情请参阅 周大福人寿网页:https://www.ctflife.com.hk/sc/support/exchange-rate/。

附加于指定计划之附加契约的保费、投保附加契约于现有之基本计划的保费、保费征费、预缴保费(如适用)、保单附加保费 (如适用) 和于冷静期内取消之指定计划将不获计算。

- 此推广可与指定计划之首两年保费折扣优惠(如适用)、预缴保费保证利率优惠(如适用)及整付保费折扣(如适用)同时享用。
- 有关奖赏兑换安排通知,周大福人寿将根据合资格客户于周大福人寿之最新通讯纪录并根据以下时间表以电邮或短讯发送予合资格 客户。合资格客户须按相关通讯所指示的方法和条款及细则于限期内登入「周大福人寿•生活圈」填写及递交奖赏电子表格,一旦递交将 不能更改或取消。如合资格客户于周大福人寿并没有有效之通讯纪录,合资格客户将不会获得有关奖赏兑换安排通知。

保单批核日期	奖赏兑换安排通知发送日期
2025年10月1日 - 2025年10月31日	2026年1月 - 2月
2025年11月1日 - 2025年11月30日	2026年2月 - 3月
2025年12月1日 - 2025年12月31日	2026年3月 - 4月
2026年1月1日 - 2026年1月31日	2026年4月 - 5月
2026年2月1日 - 2026年2月27日	2026年5月 - 6月

- 此推广之奖赏不得兑换现金、其他礼品或礼遇。 9.
- 周大福珠宝礼品卡有效期为发出奖赏兑换安排通知日起三年内有效,不可延期,逾期无效。
- 香港周大福珠宝礼品卡为实体卡,如合资格客户选择兑换香港周大福珠宝礼品卡,成功递交奖赏电子表格后,将会获得代码以领取 礼品卡。客户需亲自或委派代领人于指定期间前往指定的香港周大福珠宝门店领取礼品卡,并需要凭指定代码领取礼品卡。
- 中国内地周大福珠宝礼品卡为电子卡,如合资格客户选择兑换中国内地周大福珠宝礼品卡,成功递交奖赏电子表格后,将会获得电子 兑换码。使用电子卡之前,客户需以中国内地手机号码登记微信小程序的周大福官方商城,并透过该小程序进行绑定以启动使用。
- 周大福人寿并非周大福珠宝礼品卡之供应商,故此将不会就有关奖赏及服务及使用该等奖赏及服务所带来的后果承担任何责任。
- 14. 香港周大福珠宝礼品卡之使用须受以周大福珠宝网站上(https://www.chowtaifook.com/zh-hk/eshop/gift-card.html/)所载的周大福珠宝礼品卡之条款及细则约束为准。中国内地周大福珠宝礼品卡之使用须受以微信小程序的周大福官方商城所载的章程为准。
- 15. 对于核对任何发送给客户与周大福珠宝礼品卡付款有关的资料或资讯之责任全归于及只归于客户。周大福人寿对于客户使用周大福珠宝 礼品卡支付方式不会承担任何责任或法律责任。
- 16. 如有任何争议,周大福人寿及周大福珠宝礼品卡之运营商周大福珠宝金行有限公司保留最终决定权。
- 如发现客户提供之资料有不完整、不实、冒用、不符、伪造、不合法、欺骗、不当及滥用行为等情况或违反此推广的条款及细则或诚信 原则取得此奖赏,周大福人寿有权取消有关奖赏而毋须另行通知。
- 18. 周大福人寿保留接受所有有关投保申请及批核和一切有关此推广的最终决定权。若因此推广活动而产生任何争议,周大福人寿的决定为 最终及具有约束力。
- 19. 周大福人寿保留暂停或终止此推广之权利或在任何时间更改此条款及细则,而不需作任何事先通知。于终止、暂停或更改此推广前所 发出的合资格保单将不受影响。若因此推广而产生任何争议,周大福人寿的决定为最终及具有约束力。
- 20. 除客户及周大福人寿以外,并无其他人士有权按《合约(第三者权益)条例》强制执行本条款及细则的任何条文,或享有本条款及 细则的任何条文下的利益。
- 21. 此文件只适宜于香港特别行政区(「香港」)分发,不应被诠释为在香港以外地区提供周大福人寿的任何产品,或就其作出要约或 招揽。如在香港境外之任何司法管辖区的法律下提供或出售或游说购买任何周大福人寿的产品属违法,周大福人寿在此声明无意在该 司法管辖区提供或出售或游说购买该产品。

